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Ampliadora

432

Num. art. 12030003
GTIN 4018754012657
Modelo 432

Designacién. Elemento ampliador 3/8 "-1/2" Long.3Tmm

Descripcidn. « de 3/8" interior a 1/2" exterior (10 x 12,5)

» DIN 3123/1S0 3316

* HPQ®-Acero de altas caracteristicas

Ventajas.

Pieza de transicion/adaptador para 3/8" interior a 1/2"
exterior (10 x 12,5)
Especialmente adecuado para diferentes trabajos en el

coche, la bicicleta, la moto y en la industria

El enclavamiento de bolas garantiza una posicién firme
y segura de la herramienta

Tecnologias y prestaciones.

Robusta herramienta de calidad para usuarios
profesionales: Made in Germany

Acero de alta calidad (HPQ®), extremadamente
resistente, de pared fina e ideal para trabajar en
espacios reducidos

High Performance Quality (HPQ®)

Nuestra herramienta HPQ® esta fabricada con acero de alto rendimiento resistente al
desgaste, pero de pared delgada y ligera. Soporta pares de apriete elevados y es ideal
para trabajar en espacios reducidos, como turbinas.



Atributos técnicos.

Salida cuadradillo exterior
(pulgadas)

Accionamiento cuadrado
interior (pulgadas)

d
DIN

Longitud mm (L)

Variantes.

NUm. art.

12030003 432

Cédigo GTIN.

018754701265

1/2

3/8"

17,2 mm

DIN 3123 /1S0
3316

31T mm

Num. de modelo (ERP)Designacion

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)
Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)

Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas
Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen

Regidn de origen
RAEE/Ley eléctrica
Arancel de aduanas nam.
Norma de embalaje

Peso

Elemento ampliador 3/8 "-1/2" Long.31Tmm
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32

18

18

90

35

18

0.0567 dm3
12030003

0,185

0,000

0,002
4018754012657
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

5

364g

GTIN

4018754012657
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Accesorios.

R i ——
12261010 12111030

Carraca dentada Carraca de dientes
articulada QR finos QR
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